Ambo haec mandata ex Ms. Cor.nideşian. T . VIL 
p. 334. j , 

E d i d i t Fejer C. D. T . IX , v o i V. p . 464 et 
465. — 

1382. — Suppl, C. D; T . I I . p. 226. 
In acestu documentu obvene unu calugaru (apuseuu, latinu) 

cu titlu do episcopu alu Severinului si âlu partiloru muntenescj, 
carele aflanduse la monastirea catolica d^n Campnlungu, acolo 
hirotonesce de hippodiaconu pe unu secuiu,- anume Ioana filfu 
alu lui Valentinu dela Valea-cu frassini (Korbspatak langa St. 
Giorgiu), pentrucâ era recomendatu de insusi egumenulu acelei 
monastiri.**) •.' 

Nos Fra te r Gregorius Dei et Apostolicae sedis 
gratia Episcopus Severinij ') , nec nori part ium T r a n -
salpinarum significamus quibus expedit teirore prae-
sentium Universis, quod cum nos a. D. M C C G L X X X I I , 
in die quatuor temporum, quo cantatur officium: In-
tret, ex permissione divinae pietatis , i ^ Claustro Be-
atae Virginis in L o n g o - Campo invocata spiritus 
sancti gratia sacros Clericorum Ordines celebrasşemus 
J o a n n e m Clericum filium Valentini de Korospa tak 2 ) 
tune in ordine acolitatus existentem, inventum ido-

*) Gasuri de acestea au fostu multe, unde s'au incorporata 
ca sasimea comune in care nu era neci unu sasu» Ci ;ac6sta 
6rasi este una thema ce merita a fi pertractata inadinsu. , 

.; Eed. 
**) Asia dara si dupa bătăliile lui Vladu (Laicu) Voda cu 

Ludovicu d'in cause religiose, in urmarea pacei inchiaiete intre 
ambii domnitori vecini, totu au mai reinasu călugări -apuseni in 
Munteni'a. ... Ş e d -

J ) Zewrinensis seu Szoroniensis hungarice. (Severinu in 
Eomania.) 

s ) Korbspatak, forte ex familia Kalnoki de Korospâtak. 
Originale possidet Daniel Cornides 5 edidit in „Tudominyoa 

Gyiijtemeny" 1835 IV. p. 116. ' 
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neum per discretum virum Gardianum in Longo-
Campo literatorie «nobis praesenta tum, ad ordinem 
subdiaconatus digne duxinius promovenclum. In cujus 
rei testimonium praesentes litteras concessimus Sigilii 
noştri muniniine roboratas. Datum die, loco, et anno 
praeuotatis. 

1383. 14. J a n . App. D, Tr . T . I I I . 
Nos Nicolaus dictus Wych in villicus civitatis 

Cybinien. J o h a n n e s dictus Crispus villicus de helta, 
heyrrnanus tawsintschon dictus, ceteraque vilii cor um, 
et sehiornm civitatis, et sedis Cybiniensis universitas, 
memorie conimendamus tenore presentium significan-
tes quibus expedit universis, quod cum Walachi no
bis circumsedentes omnibus villis sedis arttedicte di-
diversa ipcommoda, et dampna incomparabilia, furta, 
incendia, spolia, morticinia intulissent, et nos quoque 
de cbnSilio venerabilis in Xfo. patr is , et dni. dhi. 
Gobhn i ; Episcop i Transilvani , talem concordiam cum 
Walachis antefatis inivimus, articulos iufrascriptos 
inter nos, et ipsos Walachos ad eorumdem supplica-
tionem instantem statuimus pacis tranquillitate ; in per-
petuum conservandos. Pr imus articulus est iste, quod 
Fladmerus , et omnes ceteri Walachi morantes sub 
castro omnes mortificationes , seu interemptiones, 
quas ipsi , et eorum amici sust inuerunt , has omnes 
pacis propter atnenitatem atoiicabiliter deposuimus, 
ita quod nullus eorum dictam reconciliaţam causam, 
et sopitam de cetero debet i terando renovare taliter 
quod si aîique mulieres, vel viri de part ibus transal-
pinis essent intereîhpti; quibus emenda reconciliationis 
fieri" deberet, signanter, de mulieris quondam drossa, 
et d e , m o r t e cujusdam Walachi transalpini, ..Quem 
Dobrin nominavit, proximum suum, sive de quocum-
que morte habita per insulanos*) inter Walachos , 
onera emendationum illarum in se assumserunt W a 
lachi suprascrîpti, cum suiş posteris nune et in fu-, 
turtim. E contra' ipsi insulani assumserunt ignoscere 
pariter ipsis Wafachis omnia homicidia, incendia, 
forţa, depredâtiohes acteniis habita, per ipsos Wala 
chos et insulanos," et cum eis perpetuam păcem ha-
bîturos. Secundu's atticulus est iste, quod assumpse-
runt ipsi Walachi quod nunquam pascerent pecora, 
nec pecudes iu territorio theuthonicorum, in quorum 
tefrîtoriîs pascerent. Ter t ius articulus est iste, quod 
assuiiipserunt ipsi Walachi custodiam servandam in 
omnibus alpibus ad t o l m a c z . usque ad magnam 
villam Walaehicalem.**) Quar tus articulus est iste, 
quod assunapserint ipsi Walachi , quod crematorem, in-
terfectorem, nocivum seu malevolum nullum debeant 
hospitare hominem, si tales nocivos hospitaverint,